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V MARXA BTT L'ALCALATEN

1ª Etapa, ALCORA - META,  40 Kms
SCRATCH ABSOLUTO

Organiza.:CICLES AB Fecha..:26/04/15

Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
001 50 ESP19781202 MARRASE, Jose Juan M30 CLUB CICLISTA CATALUNY 1:51:06
002 86 ESP19850501 JULVE, Manuel M30 NOLOBIKER-U.C.BENICAR 1:51:11
003 103 ESP19781019 JUAREZ, Oscar M30 INDEPENDIENTE 1:53:22
004 4 ESP19821005 MARRASÉ, Àlex M30 NOLOBIKER-U.C.BENICAR 1:54:10
005 169 ESP19881211 MORCILLO, Ruben ELI CICLOESPAI 1:55:08
006 167 ESP19910101 FABREGAT, Oscar ELI INDEPENDIENTE 1:56:36
007 56 ESP19810926 SAFONT, Daniel M30 CULTBIKES SPECIALIZED 1:59:36
008 59 ESP19841019 MANRIQUE, Carlos M30 CLUB CICLISTA SEPELACO 2:02:56
009 38 ESP19800105 CASTEJON, Domingo M30 CICLOS DOMINGO 2:03:04
010 84 ESP19760122 ZARZOSO, Sergio M30 C.C. CASTELLON 2:03:16
011 93 ESP19870121 IBARRA, Dany ELI CLUB BTT CICLOESPAI 2:03:23
012 72 ESP19750910 FANDOS, Ignacio M40 UNIÓ CICLISTA VINARÒS 2:03:29
013 49 ESP19830703 CASANOVA, Sergio M30 U.C.V 2:03:54
014 98 ESP19781007 MORENO, Pedro M30 TEAM MANRUBIA 2:04:12
015 33 ESP19801215 LEIS, Esteban M30 VIA VERDA ESPORTS 2:04:32
016 57 ESP19721213 JORQUES, Alberto M40 MANGRANAR-CICLOESPAI 2:04:59
017 118 ESP19780103 GARCIA, Cesar M30 MASUSTAS TEAM 2:05:18
018 68 ESP19750210 ORTIZ, Vicente M40 TEAM CALDERONA BIKE 2:05:32
019 40 ESP19901224 TENA, Oscar ELI BTT A TERRA DKS ASSEG 2:07:24
020 28 ESP19731125 CABRERA, David M40 NOLOBIKER-U.C.BENICAR 2:07:25
021 74 ESP19750624 FANDOS, Juan Carlos M40 FAUSTIN-DESMARCA-BH 2:08:09
022 69 ESP19840914 BETÍ, Roberto M30 MTB CALIG 2:08:47
023 151 ESP19830903 PRADES, Vicent M30 MASUSTAS TEAM 2:09:01
024 77 ESP19810213 MARIN, Juanjo M30 INDEPENDIENTE 2:09:09
025 90 ESP19880527 ALBIOL, Ruben ELI NOLOBIKER-U.C.BENICAR 2:10:45
026 20 ESP19720509 PONS, José Luis M40 INDEPENDIENTE 2:10:58
027 41 ESP19721110 BOVER, Oscar M40 NOLOBIKER-U.C.BENICAR 2:11:06
028 44 ESP19860720 FORÉS, Miguel ELI CC SENGLARS 2:12:30
029 104 ESP19670617 OCHERA, Jairo M40 MAQUICER 2:12:41
030 53 ESP19841013 MOLINA, Raul M30 NOLOBIKER-U.C.BENICAR 2:12:47
031 80 ESP19930724 BOIX, Vicente Azael S23 TEAM MANRUBIA 2:12:55
032 168 ESP19760101 RODRIGUEZ, Sergio M30 INDEPENDIENTE 2:13:08
033 75 ESP19780510 FANDOS, Vicente M30 FAUSTIN-DESMARCA-BH 2:13:18
034 101 ESP19841217 MARTÍNEZ, Alejandro M30 TM BIKES 2:13:47
035 92 ESP19911030 RUIZ, Jose ELI CAMPANAR 2:13:49
036 172 ESP19920928 CARCELLER, Gabriel ELI INDEPENDIENTE 2:14:25
037 54 ESP19890501 CALONGE, Ulises ELI INDEPENDIENTE 2:15:22
038 138 ESP19930226 BOIX, Cesar S23 INDEPENDIENTE 2:16:04
039 82 ESP19970217 AHICART, Marc JUN LALBEABIKE 2:16:04
040 45 ESP19910920 CAMPOS, Gerardo ELI INDEPENDIENTE 2:16:36
041 51 ESP19720808 MORTE, Pablo M40 CICLOS DOMINGO 2:20:10
042 94 ESP19800610 LÓPEZ, David M30 CICLOS DOMINGO 2:20:10
043 2 ESP19820114 GIL, Luis M30 INDEPENDIENTE 2:20:59
044 27 ESP19960915 VILLANUEVA, Vicente S23 BICICLETAS CABEDO 2:22:48
045 95 ESP19800409 PARRA, José Luis M30 BICICLETES CABEDO 2:22:50
046 5 ESP19740309 EZQUERRA, Emilio M40 NOLOBIKER-U.C.BENICAR 2:23:56
047 36 ESP19850704 MARTINEZ, Raúl M30 MONPEDAL 2:24:09
048 7 ESP19801229 GIL, Juan M30 MONPEDAL 2:24:13
049 141 ESP19670501 DOMENECH, Javier M40 INDEPENDIENTE 2:24:13
050 163 ESP19690909 GUINOT, Alejandro M40 PANFIGOL X RAID 2:24:33
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Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
051 22 ESP19961028 RODRIGUEZ, Jose Manuel S23 BICICLETAS CABEDO 2:25:25
052 43 ESP19920213 MORENO, Julio J. ELI BICITERUEL C.C. 2:26:14
053 154 ESP19991017 MARISOIU, Valentin Paul JUN APARICI GRUP BTT 2:27:51
054 160 ESP19980804 GARCIA, Marc JUN CUDOL ROIG 2:28:40
055 26 ESP19770619 VIDAL, Roberto M30 L'ALBEA BIKE 2:28:42
056 19 ESP19790216 MACIAS, Sergio M30 CC L'ALBEA BIKE 2:28:49
057 23 ESP19620413 AYET, Pedro VET A TERRA-DKS ASSEGURA 2:29:10
058 79 ESP19781101 RUIZ, Cristobal M30 MONPEDAL 2:29:13
059 21 ESP19900606 TORNADOR, Javier ELI NUTREPRO.COM 2:29:38
060 102 ESP19851019 PEPIO, Pablo M30 CC TRAIGUERA 2:29:57
061 52 ESP19600910 SUAREZ, Fracisco VET CICLOS DOMINGO 2:30:48
062 55 ESP19890729 PARRA, Jordi ELI INDEPENDIENTE 2:33:03
063 8 ESP19890203 ESCRIG, Ramón ELI INDEPENDIENTE 2:33:16
064 99 ESP19890405 MARTINEZ, Joan ELI FLOWBIKESTORE CC 2:33:18
065 73 ESP19691013 ESCURIOLA, Francisco M40 GTV-MAQUICER 2:33:32
066 66 ESP19990607 MILIÁN, Marc JUN LA ROCA PARDA 2:33:42
067 153 ESP19901003 ESCRIG, Miguel ELI INDEPENDIENTE 2:34:16
068 6 ESP19620525 SAURA, Ignacio Jose VET P.C. BENICASSIM 2:35:16
069 142 ESP19791221 GUMBAU, Vicente M30 INDEPENDIENTE 2:36:00
070 16 ESP19670225 SALVADOR, Vicent M40 BTT AMAGAETS 2:36:15
071 30 ESP19810506 SARIÓ, Pepe M30 INDEPENDIENTE 2:36:25
072 29 ESP19760827 AICART, Oscar M30 CICLOS MONPEDAL 2:36:27
073 37 ESP19810603 GARCÍA, Oscar M30 CLUB CICLISTA OROPESA 2:37:39
074 34 ESP19760429 PARRA, Carlos M30 CLUB CICLISTA OROPESA 2:37:39
075 105 ESP19620301 MORTE, Raul VET CICLOS DOMINGO 2:37:41
076 107 ESP19651004 PERIS, Emilio VET INDEPENDIENTE 2:38:07
077 162 ESP19720930 MARIN, Andres M40 PANFIGOL X RAID 2:38:17
078 62 ESP19760815 PEIRÓ, José María M30 GANCHO-CRESTERIES DE 2:38:54
079 139 ESP19790227 CHICO, Victor M30 CC BAIX MAESTRAT BENIC 2:39:25
080 157 ESP19781117 MENA, Ubaldo M30 INDEPENDIENTE 2:40:13
081 161 ESP19850118 VICENTE, Mario M30 CUDOL ROIG 2:40:18
082 63 ESP19590526 AGUILELLA, Vicent VET CICLES AB 2:40:47
083 32 ESP19811020 DOMINGO, Antonio M30 INDEPENDIENTE 2:40:49
084 155 ESP19840529 RODA, David M30 NOLOBIKER-U.C.BENICAR 2:42:19
085 17 ESP19790107 GÓMEZ, Francisco M30 CICLOS DOMINGO 2:43:34
086 144 ESP19900302 CORDERO, Josep Angel ELI INDEPENDIENTE 2:45:56
087 112 ESP19820217 FRUCTUOSO, Daniel M30 BTT AMAGAETS 2:47:05
088 3 ESP19830812 GIL, Antonio M30 INDEPENDIENTE 2:47:35
089 125 ESP19750321 VELA, David M40 CARAGOLS 2:48:32
090 78 ESP19810706 MONTES, David M30 MONPEDAL 2:48:36
091 31 ESP19830917 MACHADO, Jose M30 C.C. CUDOL ROIG 2:48:43
092 89 ESP19690310 GARCIA, Dino M40 MTB 40 BURRIANA 2:49:59
093 158 ESP19870817 MINGUEZ, Rubén ELI CONCHEL RACING TEAM 2:51:31
094 9 ESP19671014 APARICI, Francisco M40 APARICI GRUP BTT 2:51:43
095 39 ESP19780425 RIBES, Pedro M30 INDEPENDIENTE 2:51:47
096 122 ESP19841208 GALLEN, Javier M30 SENGLARS 2:52:33
097 123 ESP19870926 MANUEL, Alejandro ELI INDEPENDIENTE 2:52:47
098 113 ESP19790428 PEREZ, David M30 INDEPENDIENTE 2:54:01
099 156 ESP19831114 COLONQUES, Vicente Jose M30 INDEPENDIENTE 2:54:01
100 147 ESP19871027 GIMENO, Hector ELI INDEPENDIENTE 2:54:49
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Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
101 120 ESP19841109 AGUILERA, Alberto M30 APARICI GRUP BTT 2:54:50
102 152 ESP19741125 BERSABE, Manuel M40 BTT CON PLATO GRANDE 2:55:46
103 165 ESP19890530 FELIP, Carles ELI VILLAS TEAM 2:55:52
104 164 ESP19831230 FELIP, Javier M30 VILLAS TEAM 2:55:53
105 11 ESP19810126 MARQUES, Miguel M30 INDEPENDIENTE 2:55:55
106 134 ESP19760331 BALLESTER, Juan Carlos M30 INDEPENDIENTE 2:57:02
107 60 ESP19750707 SERRANO FERNANDEZ, Juan M40 MANGRAR-CICLOESPAI 2:57:32
108 18 ESP19760827 AICART, Sergi M30 CICLOS MONPEDAL 2:57:54
109 159 ESP19770325 LOPEZ, Fran M30 INDEPENDIENTE 2:58:04
110 137 ESP19800813 SANCHEZ, Oscar M30 INDEPENDIENTE 2:58:07
111 15 ESP19791229 TAUSTE, Joaquin M30 INDEPENDIENTE 2:58:12
112 114 ESP19791117 PALLARÉS, Cesar M30 INDEPENDIENTE 2:58:52
113 115 ESP19861210 SORLI, Joaquin ELI MTB CALIG 2:59:46
114 12 ESP19660112 PALMERO, Manuel M40 LOS FLOJOS TEAM 3:01:47
115 127 ESP19740128 MUELA, Oscar M40 INDEPENDIENTE 3:02:15
116 76 ESP19970525 ORTEGA, Ivan JUN BTT CICLOESPAI 3:03:26
117 25 ESP19890131 PORCAR, Cristian ELI L'ALBEA BIKE 3:03:28
118 91 ESP19780824 ROYO, Elena FEM BLOBIKES BENICARLO 3:03:45
119 150 ESP19750515 AGUT, Javier M40 BTT CON PLATO GRANDE 3:03:56
120 88 ESP19720616 GARCIA, Pedro Jose M40 C.C. CASTILLO DE AYORA 3:04:40
121 128 ESP19790907 PIZARRO, Valentin M30 INDEPENDIENTE 3:05:51
122 109 ESP19830722 FERRE, David M30 INDEPENDIENTE 3:05:59
123 108 ESP19881009 PUERTO, Kassandra FEM C.C ALCORA CICLOS RACI 3:07:17
124 119 ESP19820922 HERRERO, Marcos M30 C.C ALCORA CICLOS RACI 3:07:18
125 166 ESP19880508 QUEROL, Albert ELI INDEPENDIENTE 3:07:38
126 110 ESP19690818 BLASCO, David M40 INDEPENDIENTE 3:11:51
127 61 ESP19891208 ROMERO, Elisa FEM CICLOS DOMINGO 3:12:35
128 173 ESP19861205 CARCELLER, Sergio ELI INDEPENDIENTE 3:12:49
129 24 ESP19770625 PORCAR, Roberto M30 INDEPENDIENTE 3:13:14
130 97 ESP19790313 FABREGAT, José Vicente M30 INDEPENDIENTE 3:15:13
131 13 ESP19620825 PALMERO, Juan Carlos VET LOS FLOJOS TEAM 3:16:58
132 124 ESP19651216 TARREGA, Francisco VET C.C. OROPESA 3:18:12
133 170 ESP19831301 VAZQUEZ, David M30 INDEPENDIENTE 3:19:42
134 171 ESP19850205 VARELA, Oscar M30 INDEPENDIENTE 3:19:42
135 106 ESP19981117 ESCRIG, Enrique JUN INDEPENDIENTE 3:31:58
136 140 ESP19780425 BELTRAN, Oscar M30 C.C. CUDOL ROIG 3:32:30
137 126 ESP19741231 LLAVERO, Sergio M40 CUDOL ROIG 3:32:30
138 10 ESP19770809 RAMÍREZ, Javier M30 INDEPENDIENTE 3:32:41
139 136 ESP19770912 FABUEL, Jorge M30 INDEPENDIENTE 3:32:48
140 135 ESP19770912 FABUEL, Oscar M30 INDEPENDIENTE 3:32:49
141 143 ESP19660311 GRAU, Guillermo M40 INDEPENDIENTE 3:37:17
142 70 ESP19711016 ESTUPIÑÁ, Abel M40 CC BAIX MAESTRAT BENIC 3:38:54
143 121 ESP19830510 VIDAL, Borja M30 APARICI GRUP BTT 3:48:20
144 111 ESP19810624 AICART, Alfredo M30 CANMANOLO 3:58:17
145 1 ESP19740606 CHIVA, Juan Carlos M40 BICISCHIVA ONDA 3:58:17
146 47 ESP19860927 ROMERO, Carlos ELI CICLOS DOMINGO 4:00:44
147 46 ESP19911207 CARNICER, Silvia FEM L'ALBEABIKE 4:00:44
148 129 ESP19840528 ROLDÁN, Antonio M30 APARICI GRUP BTT 4:09:22
149 116 ESP19770507 LORES, Susana FEM INDEPENDIENTE 4:11:44
150 133 ESP19780421 HERNANDEZ, Juan Jose M30 APARICI GRUP BTT 4:37:17
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Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
151 132 ESP19731023 MONFORTE, Rogelio M40 APARICI GRUP BTT 4:37:17



V MARXA BTT L'ALCALATEN

1ª Etapa, ALCORA - META,  40 Kms
CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

Organiza.:CICLES AB Fecha..:26/04/15

Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: ELITE
1º 169 ESP19881211 MORCILLO, Ruben ELI CICLOESPAI 1:55:08
2º 167 ESP19910101 FABREGAT, Oscar ELI INDEPENDIENTE 1:56:36
3º 93 ESP19870121 IBARRA, Dany ELI CLUB BTT CICLOESPAI 2:03:23
4º 40 ESP19901224 TENA, Oscar ELI BTT A TERRA DKS ASSEG 2:07:24
5º 90 ESP19880527 ALBIOL, Ruben ELI NOLOBIKER-U.C.BENICAR 2:10:45
6º 44 ESP19860720 FORÉS, Miguel ELI CC SENGLARS 2:12:30
7º 92 ESP19911030 RUIZ, Jose ELI CAMPANAR 2:13:49
8º 172 ESP19920928 CARCELLER, Gabriel ELI INDEPENDIENTE 2:14:25
9º 54 ESP19890501 CALONGE, Ulises ELI INDEPENDIENTE 2:15:22

10º 45 ESP19910920 CAMPOS, Gerardo ELI INDEPENDIENTE 2:16:36
11º 43 ESP19920213 MORENO, Julio J. ELI BICITERUEL C.C. 2:26:14
12º 21 ESP19900606 TORNADOR, Javier ELI NUTREPRO.COM 2:29:38
13º 55 ESP19890729 PARRA, Jordi ELI INDEPENDIENTE 2:33:03
14º 8 ESP19890203 ESCRIG, Ramón ELI INDEPENDIENTE 2:33:16
15º 99 ESP19890405 MARTINEZ, Joan ELI FLOWBIKESTORE CC 2:33:18
16º 153 ESP19901003 ESCRIG, Miguel ELI INDEPENDIENTE 2:34:16
17º 144 ESP19900302 CORDERO, Josep Angel ELI INDEPENDIENTE 2:45:56
18º 158 ESP19870817 MINGUEZ, Rubén ELI CONCHEL RACING TEAM 2:51:31
19º 123 ESP19870926 MANUEL, Alejandro ELI INDEPENDIENTE 2:52:47
20º 147 ESP19871027 GIMENO, Hector ELI INDEPENDIENTE 2:54:49
21º 165 ESP19890530 FELIP, Carles ELI VILLAS TEAM 2:55:52
22º 115 ESP19861210 SORLI, Joaquin ELI MTB CALIG 2:59:46
23º 25 ESP19890131 PORCAR, Cristian ELI L'ALBEA BIKE 3:03:28
24º 166 ESP19880508 QUEROL, Albert ELI INDEPENDIENTE 3:07:38
25º 173 ESP19861205 CARCELLER, Sergio ELI INDEPENDIENTE 3:12:49
26º 47 ESP19860927 ROMERO, Carlos ELI CICLOS DOMINGO 4:00:44

Categ.: FEMINAS
1º 91 ESP19780824 ROYO, Elena FEM BLOBIKES BENICARLO 3:03:45
2º 108 ESP19881009 PUERTO, Kassandra FEM C.C ALCORA CICLOS RACI 3:07:17
3º 61 ESP19891208 ROMERO, Elisa FEM CICLOS DOMINGO 3:12:35
4º 46 ESP19911207 CARNICER, Silvia FEM L'ALBEABIKE 4:00:44
5º 116 ESP19770507 LORES, Susana FEM INDEPENDIENTE 4:11:44

Categ.: JUNIOR
1º 82 ESP19970217 AHICART, Marc JUN LALBEABIKE 2:16:04
2º 154 ESP19991017 MARISOIU, Valentin Paul JUN APARICI GRUP BTT 2:27:51
3º 160 ESP19980804 GARCIA, Marc JUN CUDOL ROIG 2:28:40
4º 66 ESP19990607 MILIÁN, Marc JUN LA ROCA PARDA 2:33:42
5º 76 ESP19970525 ORTEGA, Ivan JUN BTT CICLOESPAI 3:03:26
6º 106 ESP19981117 ESCRIG, Enrique JUN INDEPENDIENTE 3:31:58

Categ.: MASTER 30
1º 50 ESP19781202 MARRASE, Jose Juan M30 CLUB CICLISTA CATALUNY 1:51:06
2º 86 ESP19850501 JULVE, Manuel M30 NOLOBIKER-U.C.BENICAR 1:51:11
3º 103 ESP19781019 JUAREZ, Oscar M30 INDEPENDIENTE 1:53:22
4º 4 ESP19821005 MARRASÉ, Àlex M30 NOLOBIKER-U.C.BENICAR 1:54:10
5º 56 ESP19810926 SAFONT, Daniel M30 CULTBIKES SPECIALIZED 1:59:36
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Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
6º 59 ESP19841019 MANRIQUE, Carlos M30 CLUB CICLISTA SEPELACO 2:02:56
7º 38 ESP19800105 CASTEJON, Domingo M30 CICLOS DOMINGO 2:03:04
8º 84 ESP19760122 ZARZOSO, Sergio M30 C.C. CASTELLON 2:03:16
9º 49 ESP19830703 CASANOVA, Sergio M30 U.C.V 2:03:54

10º 98 ESP19781007 MORENO, Pedro M30 TEAM MANRUBIA 2:04:12
11º 33 ESP19801215 LEIS, Esteban M30 VIA VERDA ESPORTS 2:04:32
12º 118 ESP19780103 GARCIA, Cesar M30 MASUSTAS TEAM 2:05:18
13º 69 ESP19840914 BETÍ, Roberto M30 MTB CALIG 2:08:47
14º 151 ESP19830903 PRADES, Vicent M30 MASUSTAS TEAM 2:09:01
15º 77 ESP19810213 MARIN, Juanjo M30 INDEPENDIENTE 2:09:09
16º 53 ESP19841013 MOLINA, Raul M30 NOLOBIKER-U.C.BENICAR 2:12:47
17º 168 ESP19760101 RODRIGUEZ, Sergio M30 INDEPENDIENTE 2:13:08
18º 75 ESP19780510 FANDOS, Vicente M30 FAUSTIN-DESMARCA-BH 2:13:18
19º 101 ESP19841217 MARTÍNEZ, Alejandro M30 TM BIKES 2:13:47
20º 94 ESP19800610 LÓPEZ, David M30 CICLOS DOMINGO 2:20:10
21º 2 ESP19820114 GIL, Luis M30 INDEPENDIENTE 2:20:59
22º 95 ESP19800409 PARRA, José Luis M30 BICICLETES CABEDO 2:22:50
23º 36 ESP19850704 MARTINEZ, Raúl M30 MONPEDAL 2:24:09
24º 7 ESP19801229 GIL, Juan M30 MONPEDAL 2:24:13
25º 26 ESP19770619 VIDAL, Roberto M30 L'ALBEA BIKE 2:28:42
26º 19 ESP19790216 MACIAS, Sergio M30 CC L'ALBEA BIKE 2:28:49
27º 79 ESP19781101 RUIZ, Cristobal M30 MONPEDAL 2:29:13
28º 102 ESP19851019 PEPIO, Pablo M30 CC TRAIGUERA 2:29:57
29º 142 ESP19791221 GUMBAU, Vicente M30 INDEPENDIENTE 2:36:00
30º 30 ESP19810506 SARIÓ, Pepe M30 INDEPENDIENTE 2:36:25
31º 29 ESP19760827 AICART, Oscar M30 CICLOS MONPEDAL 2:36:27
32º 37 ESP19810603 GARCÍA, Oscar M30 CLUB CICLISTA OROPESA 2:37:39
33º 34 ESP19760429 PARRA, Carlos M30 CLUB CICLISTA OROPESA 2:37:39
34º 62 ESP19760815 PEIRÓ, José María M30 GANCHO-CRESTERIES DE 2:38:54
35º 139 ESP19790227 CHICO, Victor M30 CC BAIX MAESTRAT BENIC 2:39:25
36º 157 ESP19781117 MENA, Ubaldo M30 INDEPENDIENTE 2:40:13
37º 161 ESP19850118 VICENTE, Mario M30 CUDOL ROIG 2:40:18
38º 32 ESP19811020 DOMINGO, Antonio M30 INDEPENDIENTE 2:40:49
39º 155 ESP19840529 RODA, David M30 NOLOBIKER-U.C.BENICAR 2:42:19
40º 17 ESP19790107 GÓMEZ, Francisco M30 CICLOS DOMINGO 2:43:34
41º 112 ESP19820217 FRUCTUOSO, Daniel M30 BTT AMAGAETS 2:47:05
42º 3 ESP19830812 GIL, Antonio M30 INDEPENDIENTE 2:47:35
43º 78 ESP19810706 MONTES, David M30 MONPEDAL 2:48:36
44º 31 ESP19830917 MACHADO, Jose M30 C.C. CUDOL ROIG 2:48:43
45º 39 ESP19780425 RIBES, Pedro M30 INDEPENDIENTE 2:51:47
46º 122 ESP19841208 GALLEN, Javier M30 SENGLARS 2:52:33
47º 113 ESP19790428 PEREZ, David M30 INDEPENDIENTE 2:54:01
48º 156 ESP19831114 COLONQUES, Vicente Jose M30 INDEPENDIENTE 2:54:01
49º 120 ESP19841109 AGUILERA, Alberto M30 APARICI GRUP BTT 2:54:50
50º 164 ESP19831230 FELIP, Javier M30 VILLAS TEAM 2:55:53
51º 11 ESP19810126 MARQUES, Miguel M30 INDEPENDIENTE 2:55:55
52º 134 ESP19760331 BALLESTER, Juan Carlos M30 INDEPENDIENTE 2:57:02
53º 18 ESP19760827 AICART, Sergi M30 CICLOS MONPEDAL 2:57:54
54º 159 ESP19770325 LOPEZ, Fran M30 INDEPENDIENTE 2:58:04
55º 137 ESP19800813 SANCHEZ, Oscar M30 INDEPENDIENTE 2:58:07
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Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
56º 15 ESP19791229 TAUSTE, Joaquin M30 INDEPENDIENTE 2:58:12
57º 114 ESP19791117 PALLARÉS, Cesar M30 INDEPENDIENTE 2:58:52
58º 128 ESP19790907 PIZARRO, Valentin M30 INDEPENDIENTE 3:05:51
59º 109 ESP19830722 FERRE, David M30 INDEPENDIENTE 3:05:59
60º 119 ESP19820922 HERRERO, Marcos M30 C.C ALCORA CICLOS RACI 3:07:18
61º 24 ESP19770625 PORCAR, Roberto M30 INDEPENDIENTE 3:13:14
62º 97 ESP19790313 FABREGAT, José Vicente M30 INDEPENDIENTE 3:15:13
63º 170 ESP19831301 VAZQUEZ, David M30 INDEPENDIENTE 3:19:42
64º 171 ESP19850205 VARELA, Oscar M30 INDEPENDIENTE 3:19:42
65º 140 ESP19780425 BELTRAN, Oscar M30 C.C. CUDOL ROIG 3:32:30
66º 10 ESP19770809 RAMÍREZ, Javier M30 INDEPENDIENTE 3:32:41
67º 136 ESP19770912 FABUEL, Jorge M30 INDEPENDIENTE 3:32:48
68º 135 ESP19770912 FABUEL, Oscar M30 INDEPENDIENTE 3:32:49
69º 121 ESP19830510 VIDAL, Borja M30 APARICI GRUP BTT 3:48:20
70º 111 ESP19810624 AICART, Alfredo M30 CANMANOLO 3:58:17
71º 129 ESP19840528 ROLDÁN, Antonio M30 APARICI GRUP BTT 4:09:22
72º 133 ESP19780421 HERNANDEZ, Juan Jose M30 APARICI GRUP BTT 4:37:17

Categ.: MASTER 40
1º 72 ESP19750910 FANDOS, Ignacio M40 UNIÓ CICLISTA VINARÒS 2:03:29
2º 57 ESP19721213 JORQUES, Alberto M40 MANGRANAR-CICLOESPAI 2:04:59
3º 68 ESP19750210 ORTIZ, Vicente M40 TEAM CALDERONA BIKE 2:05:32
4º 28 ESP19731125 CABRERA, David M40 NOLOBIKER-U.C.BENICAR 2:07:25
5º 74 ESP19750624 FANDOS, Juan Carlos M40 FAUSTIN-DESMARCA-BH 2:08:09
6º 20 ESP19720509 PONS, José Luis M40 INDEPENDIENTE 2:10:58
7º 41 ESP19721110 BOVER, Oscar M40 NOLOBIKER-U.C.BENICAR 2:11:06
8º 104 ESP19670617 OCHERA, Jairo M40 MAQUICER 2:12:41
9º 51 ESP19720808 MORTE, Pablo M40 CICLOS DOMINGO 2:20:10

10º 5 ESP19740309 EZQUERRA, Emilio M40 NOLOBIKER-U.C.BENICAR 2:23:56
11º 141 ESP19670501 DOMENECH, Javier M40 INDEPENDIENTE 2:24:13
12º 163 ESP19690909 GUINOT, Alejandro M40 PANFIGOL X RAID 2:24:33
13º 73 ESP19691013 ESCURIOLA, Francisco M40 GTV-MAQUICER 2:33:32
14º 16 ESP19670225 SALVADOR, Vicent M40 BTT AMAGAETS 2:36:15
15º 162 ESP19720930 MARIN, Andres M40 PANFIGOL X RAID 2:38:17
16º 125 ESP19750321 VELA, David M40 CARAGOLS 2:48:32
17º 89 ESP19690310 GARCIA, Dino M40 MTB 40 BURRIANA 2:49:59
18º 9 ESP19671014 APARICI, Francisco M40 APARICI GRUP BTT 2:51:43
19º 152 ESP19741125 BERSABE, Manuel M40 BTT CON PLATO GRANDE 2:55:46
20º 60 ESP19750707 SERRANO FERNANDEZ, Juan M40 MANGRAR-CICLOESPAI 2:57:32
21º 12 ESP19660112 PALMERO, Manuel M40 LOS FLOJOS TEAM 3:01:47
22º 127 ESP19740128 MUELA, Oscar M40 INDEPENDIENTE 3:02:15
23º 150 ESP19750515 AGUT, Javier M40 BTT CON PLATO GRANDE 3:03:56
24º 88 ESP19720616 GARCIA, Pedro Jose M40 C.C. CASTILLO DE AYORA 3:04:40
25º 110 ESP19690818 BLASCO, David M40 INDEPENDIENTE 3:11:51
26º 126 ESP19741231 LLAVERO, Sergio M40 CUDOL ROIG 3:32:30
27º 143 ESP19660311 GRAU, Guillermo M40 INDEPENDIENTE 3:37:17
28º 70 ESP19711016 ESTUPIÑÁ, Abel M40 CC BAIX MAESTRAT BENIC 3:38:54
29º 1 ESP19740606 CHIVA, Juan Carlos M40 BICISCHIVA ONDA 3:58:17
30º 132 ESP19731023 MONFORTE, Rogelio M40 APARICI GRUP BTT 4:37:17
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Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
Categ.: SUB-23

1º 80 ESP19930724 BOIX, Vicente Azael S23 TEAM MANRUBIA 2:12:55
2º 138 ESP19930226 BOIX, Cesar S23 INDEPENDIENTE 2:16:04
3º 27 ESP19960915 VILLANUEVA, Vicente S23 BICICLETAS CABEDO 2:22:48
4º 22 ESP19961028 RODRIGUEZ, Jose Manuel S23 BICICLETAS CABEDO 2:25:25

Categ.: VETERANO
1º 23 ESP19620413 AYET, Pedro VET A TERRA-DKS ASSEGURA 2:29:10
2º 52 ESP19600910 SUAREZ, Fracisco VET CICLOS DOMINGO 2:30:48
3º 6 ESP19620525 SAURA, Ignacio Jose VET P.C. BENICASSIM 2:35:16
4º 105 ESP19620301 MORTE, Raul VET CICLOS DOMINGO 2:37:41
5º 107 ESP19651004 PERIS, Emilio VET INDEPENDIENTE 2:38:07
6º 63 ESP19590526 AGUILELLA, Vicent VET CICLES AB 2:40:47
7º 13 ESP19620825 PALMERO, Juan Carlos VET LOS FLOJOS TEAM 3:16:58
8º 124 ESP19651216 TARREGA, Francisco VET C.C. OROPESA 3:18:12



JUNIORS SUB-23
Pto Nombre Equipo Puntos Dif Pto Nombre Equipo Puntos Dif

1 MARISOIU, Valentin Paul APARICI GRUP BTT 492 1 BOIX, Cesar INDEPENDIENTE 490

V CIRCUIT BTT CASTELLO - 2014
RESUMEN CLASIFICACIÓN GENERAL INDIVIDUAL POR CATEGO RÍAS

1 MARISOIU, Valentin Paul APARICI GRUP BTT 492 1 BOIX, Cesar INDEPENDIENTE 490
2 GARCIA, Marc CUDOL ROIG 474 -18 2 VILLANUEVA, Vicente BICICLETAS CABEDO 487 -3

3 ORTEGA, Ivan BTT CICLOESPAI 462 -30 3 RODRIGUEZ, Jose ManuelBICICLETAS CABEDO 468 -22

4 AHICART, Marc LALBEABIKE 343 -149 4 BOIX, Vicente Azael TEAM MANRUBIA 343 -147

5 ROSELLO, Raul IN BIKE-CC COSTA DE AZAHAR CASTELLÓN318 -174 5 EDO, Luis IN BIKE-CC COSTA DE AZAHAR175 -315

ELITE MASTER 30
Pto Nombre Equipo Puntos Dif Pto Nombre Equipo Puntos Dif

1 ALBIOL, Ruben NOLOBIKER-U.C.BENICARLO462 1 JULVE, Manuel NOLOBIKER-U.C.BENICARLO518
2 FORÉS, Miguel CC SENGLARS 422 -40 2 MARRASÉ, Àlex NOLOBIKER-U.C.BENICARLO484 -34

3 ESCRIG, Ramón INDEPENDIENTE 415 -47 3 MORENO, Pedro TEAM MANRUBIA 446 -723 ESCRIG, Ramón INDEPENDIENTE 415 -47 3 MORENO, Pedro TEAM MANRUBIA 446 -72

4 MARTINEZ, Joan FLOWBIKESTORE CC 408 -54 4 FANDOS, Vicente FAUSTIN-DESMARCA-BH 421 -97

5 BONO, César FLOWBIKESTORE CC 404 -58 5 MARTÍNEZ, Alejandro TM BIKES 415 -103

MASTER 40 VETERANOS
Pto Nombre Equipo Puntos Dif Pto Nombre Equipo Puntos DifPto Nombre Equipo Puntos Dif Pto Nombre Equipo Puntos Dif

1 CABRERA, David NOLOBIKER-U.C.BENICARLO495 1 SAURA, Ignacio Jose P.C. BENICASSIM 512
2 FANDOS, Juan Carlos FAUSTIN-DESMARCA-BH 474 -21 2 TARREGA, Francisco C.C. OROPESA 466 -46

3 EZQUERRA, Emilio NOLOBIKER-U.C.BENICARLO438 -57 3 SUAREZ, Fracisco CICLOS DOMINGO 336 -176

4 APARICI, Francisco APARICI GRUP BTT 407 -88 4 MORTE, Raul CICLOS DOMINGO 320 -192

5 PLA, Vicent BLOBIKES BENICARLO 398 -97 5 ANYO, Robert INDEPENDIENTE 300 -212

FEMINAS
Pto Nombre Equipo Puntos Dif

1 ROYO, Elena BLOBIKES BENICARLO 337
2 PUERTO, Kassandra C.C ALCORA CICLOS RACING330 -7

3 PUIG, Andrea CICLOS DOMINGO 325 -12 www.edosof-register.com
Descarga tus diplomas en:

3 PUIG, Andrea CICLOS DOMINGO 325 -12

4 ÁLVAREZ, Montse CICLOS DOMINGO 318 -19

5 VILLANUEVA, Merche BICICLETES CABEDO 312 -25

www.edosof-register.com



22-mar 11-abr 26-abr 17-may 24-may 28-jun 05-jul 6-sep. 20- sep. 4-oct.

Pto. Licencia Nombre Equipo Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Ptos Otros Total
1 8022119 MARISOIU, Valentin Paul APARICI GRUP BTT 162 162 168 492
2 20918233 GARCIA, Marc CUDOL ROIG 154 158 162 474
3 53792117 ORTEGA, Ivan BTT CICLOESPAI 154 154 154 462
4 20917111 AHICART, Marc LALBEABIKE 168 175 343
5 20902997 ROSELLO, Raul IN BIKE-CC COSTA DE AZAHAR CASTELLÓN168 150 318
6 20955343 MILIÁN, Marc LA ROCA PARDA 158 158 316
7 73381267 AHICART, Marc LALBEABIKE 175 175
8 46275097 ESCOBAR, Jorge Team Calderonabike 175 175
9 20913469 ESCRIG, Enrique INDEPENDIENTE 150 150

10 20916473 ANDREU, Isidro GTV-MAQUICER by JAVIFONT 148 148
11 20929971 CAMPOS, Jordi INDEPENDIENTE 148 148
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24 0
25 0

V CIRCUIT BTT CASTELLO - 2015
CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL - JUNIORS

26/04/2015
www.edosof.com

www.edosof-register.com Juniors
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